
27 
 29.1.2021.                      SLUŽBENI GLASNIK GRADA BELIŠĆA         Broj 1/21 

6 

Gradsko vijeće grada Belišća na 45. sjednici održanoj dana 28. siječnja 2021. godine, temeljem članka 

35. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" 

br.33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19) te članka 

40. stavka 1. točke 27. Statuta grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 5/09, 3/13, 11/14, 

7/15, 1/16, 3/16, 1/18 i 1/20) donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o drugim  izmjenama i dopunama 

Pravilnika o stipendiranju studenata s područja grada Belišća 

 

 

Članak 1. 

 Temeljem ove Odluke mijenja se i dopunjuje Pravilnik o stipendiranju studenata s područja 

grada Belišća ("Službeni glasnik grada Belišća" br. 10/19 i 12/20), dalje u tekstu Pravilnik. 

 

Članak 2. 

 Članak 12. Pravilnika mijenja se i sada glasi:  

 „Postupak dodjele stipendija provodi se na početku nove akademske godine, ali se može 

iznimno i dodatno provoditi i tijekom akademske godine, sukladno financijskim mogućnostima 

Proračuna grada Belišća. 

 

 Visinu iznosa stipendija i rok na koji se stipendije, u slučaju iz stavka 1. ovog članka, odobravaju 

i koje će se dodijeliti tijekom akademske godine, svojom Odlukom određuje gradonačelnik.“ 

 

Članak 3. 

 U preostalom dijelu Pravilnik iz članka 1. ostaje nepromijenjen.   

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu 8. dana od dana objave u „Službenom glasniku grada Belišća“. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BELIŠĆA 

 

Klasa: 604-02/21-02/01 

Urbroj: 2185/02-2/1-21-11 

Belišće, 28. siječnja 2021. godine 

                       Predsjednik Gradskog vijeća: 

           Dario Fletko, mag.ing.comp.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


